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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

   BASHKIA KAMËZ 

Nr.______ prot.                         Kamëz, më ______.______.202 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TËFITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik “R & R GROUP”sh.p.k, Adresa: Rruga “Skenderbeu”, Lagjja Valias, 

Kamez. 

 Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96330-05-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje makine MZSH 

Fondi limit : 12.583.333(dymbedhjete milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre)leke pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës:  10 (dhjete) dite pune 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31.05.2021] [83] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   “R & R GROUP”sh.p.k, _                                                                  K81415001A  

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Vlera  12,460,000(dymbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh dhe 

14,952,000(katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dymijë)lekë me tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “R & R 

GROUP”sh.p.k, Adresa: Rruga “Skenderbeu”, Lagjja Valias, Kamez., se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej : 12,460,000(dymbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Prokurimeve dhe IT), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.. 
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* * * 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.06.2021 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rakip SULI 
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